Ficha de dados

Garant crio
Caixa 16G com porta, com batente a esquerda para equipamento
personalizado com gavetas, 12x20G, Altura/altura da porta: 600/425

L1,
. =

Dados do pedido

Numero do pedido 927422 600/425
GTIN 4062406264963
Classe de artigo 9GG
Descricao

Versao:

Porta com batente a esquerda.

Caixa 16G com porta, para equipamento personalizado com gavetas, em construcao de aco
estavel. Pode ser fechada centralmente com fechadura de cilindro com pinos.
Equipamento:

Numero de prateleiras de altura regulavel: 1

Pintura:

Corpo cinza claro RAL 7035, porta antracite RAL 7016, revestido a po.

Nota:

Ao equipar as caixas com gavetas deve-se observar que a soma das alturas frontais das gavetas
individuais resulte na altura util da caixa.

Tam. 600/425 e 700/525 apenas adequados para as bancadas de trabalho Ready-to-go.

Descricao técnica
Profundidade em G 20
Numero de portas 1

02.04.2025 22:58 1/2



Ficha de dados

Altura da porta

Numero de prateleiras de altura regulavel
Altura atil da porta

Larguraem G

Batente da porta

Altura

Altura util para gavetas

Peso

Profundidade

Largura util

Largura

Modelo

Espessura do material

Angulo de abertura da porta

Regulacao da altura no sistema de encaixe
Fechadura de cilindro com pinos

Selecao da cor

Atributo do nome do produto

Tipo de produto

425 mm
1
425 mm
12
esquerda
600 mm
75 mm
20 kg
650 mm
350 mm
400 mm
para equipamento personalizado
1T mm
180 grau
25 mm
Inserto de encaixe modular
RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
12%20G

Caixa da bancada de trabalho

Produtos adequados

https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/927422-600/425

02.04.2025 22:58

2/2



