

Ficha de dados

Garant GRIDLINE

Caixa 16G com porta, com batente à esquerda para equipamento personalizado com gavetas, 12×20G, Altura/altura da porta: 600/425



Dados do pedido

Número do pedido	927422 600/425
GTIN	4062406264963
Classe de artigo	9GG

Descrição

Versão:

Porta com batente à esquerda.

Caixa 16G com porta, para equipamento personalizado com gavetas, em construção de aço estável. Pode ser fechada centralmente com fechadura de cilindro com pinos.

Equipamento:

Número de prateleiras de altura regulável: 1

Pintura:

Corpo cinza claro RAL 7035, porta antracite RAL 7016, **revestido a pó**.

Nota:

Ao equipar as caixas com gavetas deve-se observar que a soma das alturas frontais das gavetas individuais resulte na altura útil da caixa.

Tam. 600/425 e 700/525 apenas adequados para as bancadas de trabalho Ready-to-go.

Descrição técnica

Profundidade em G	20
Número de portas	1

Ficha de dados

Altura da porta	425 mm
Número de prateleiras de altura regulável	1
Altura útil da porta	425 mm
Largura em G	12
Batente da porta	esquerda
Altura	600 mm
Altura útil para gavetas	75 mm
Peso	20 kg
Profundidade	650 mm
Largura útil	350 mm
Largura	400 mm
Modelo	para equipamento personalizado
Espessura do material	1 mm
Ângulo de abertura da porta	180 grau
Regulação da altura no sistema de encaixe	25 mm
Fechadura de cilindro com pinos	Inserto de encaixe modular
Seleção da cor	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Atributo do nome do produto	12x20G
Tipo de produto	Caixa da bancada de trabalho

Produtos adequados

<https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/927422-600/425>